PAGE
2

[image: image1.png]

РОЗОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от   29.07.2021 №  146
с.Розовое
О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов от 10.01.2006 № 13

    В соответствии со статьей № 15 Устава Розовского муниципального образования Совет депутатов РЕШИЛ:
         1.Внести изменения в решение Совета депутатов от 10.01.2006 № 13 « Об утверждении структуры администрации поселения» (с изменениями от 25.08.2006 г. № 35;от 12.02.2008г.№ 71; от 29.06.2012г.№ 204; от 25.12.2013г.№ 20; от 31.01.2014г.№ 23; от 30.12.2019 № 69) изложив приложение к решению «Структура администрации Розовского поселения» в новой редакции.
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального обнародования .
Глава Розовского
муниципального образования

В.Н.Меркулов
              Приложение к решению Совета депутатов

от 29.07.2021 г. № 146
СТРУКТУРА
администрации  Розовского муниципального образования
	Глава Розовского
муниципального образования

	Главный  специалист

	Главный  специалист

	 Ведущий  специалист

	Технический персонал:
Инспектор военно-учетного   стола

	                                                                  Хозяйственный  персонал :
Водитель
Уборщица

Верно:

Секретарь Совета депутатов                                         С.А.Чередниченко